证券代码: 600555 股票简称: 九龙山 公告编号: 临2016-007

900955 九龙山B

上海九龙山旅游股份有限公司

关于子公司与金华银行股份有限公司工会委员会签订《股权转让 意向书》的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 交易概况

2015年12月31日,上海九龙山旅游股份有限公司(以下简称"公司") 控股子公司浙江景运企业管理有限公司或其关联企业与金华银行股份有限公司 工会委员会(以下简称"转让方")签订了《股权转让意向书》,转让方拟将其 持有的金华银行股份有限公司部分股权转让给浙江景运企业管理有限公司或其 关联企业(以下简称"受让方")。

二、 交易标的情况

名称: 金华银行股份有限公司

类型: 其他股份有限公司(非上市)

法定代表人: 徐雅清

注册资本: 104460 万元人民币

成立日期: 1998年4月6日

住所: 浙江省金华市光南路 668 号

经营范围:许可经营项目:人民币业务;吸收公众存款;发放短期、中期和 长期贷款;办理国内结算;办理票据贴现;发行金融债券;代理发行、代理兑付、 承销政府债券;买卖政府债券;从事同业拆借;提供担保;代理收付款项及代理 保险业务;提供保管箱业务;办理地方财政信用周转使用资金的委托存贷款业务; 经中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。

三、协议主要内容

- (一) 出让方有意将其持有的金华银行股份有限公司股权转让给受让方,双方根据协商后的具体转让数量及评估后的交易价格签订《股权转让协议》。
- (二) 股权转让所涉及转让款的具体支付时间、金额及方式以双方签订的《股权转让协议》为准。
- (三)股权转让后,出让方不再享有已出让股权的股东权利和承担相应的股东义务;受让方依据《股权转让协议》享受股东权利的同时必须承担股东的义务。
 - 四 本次股权转让所产生的税款按规定要求由双方各自缴纳。
 - (五) 双方履行相关程序之后,正式签订《股权转让协议》。
 - (六) 相关事官在九龙山对外披露前, 务必注意保密。
 - (七) 此意向书为此次股权转让的意向性约定,无法律约束力。
 - (八) 本意向书一式二份, 出让方、受让方各一份。

四、本次交易对上市公司的影响

本次签订的是股权转让意向书,双方将另行签订正式的股权转让协议;结合项目实际进展情况,公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》的要求,提交董事会或股东大会审议,及时履行相关审批程序和信息披露义务。

五、备查文件目录

1、股权转让意向书

特此公告

上海九龙山旅游股份有限公司董事会 二〇一六年一月四日